２０２２年 ４月吉日

保 護 者 各 位

学校法人愛染学園

愛 染 幼 稚 園

   ５月わくわくひろばのご案内
 日頃より、本園の教育・保育活動にご理解賜り誠にありがとうございます。

今年度の第一回目のわくわくひろばは、子供向けマジシャンの【まつだ こうき さん】にお越しいただき、親子で楽しむ園内

マジックショーを開催させていただきます。ご参加にご興味のある方は下記の内容をご確認いただき、ぜひご参加ください。

記

■参加対象者  在園児（１歳児～５歳児） 未就園児の方  ※卒園児の方もご参加可能です。

■実施日時と対象年齢   ２０２２年 ５月２１日（土）

【１部】   ９：３０ ～ １０：３０ （１歳児・２歳児・３歳児・未就園児）

【２部】  １１：１５ ～ １２：１５ （４歳児・５歳児・未就園児）

会場での密を避けるために、各学年の講演日時を指定させていただきます。

各家庭のご都合による参加日時の変更は原則できません。ご理解・ご協力よろしくお願いします。

■場 所  愛染幼稚園 奈良市西木辻町１１０―２６  TEL ０７４２―２２―４１４８

■保護者の参加人数   一家族につき １名のみ

■服 装   私服、マスク

■参 加 費   お子さま一人につき ５００円

■駐 車 場   八軒町モータープール（１６台）  ※満車の場合は、近隣のコインパーキングをご利用ください。

■申し込み方法   在園児の方は、らくらくアプリからお申込み下さい。

未就園児の方は、お電話にてお申し込みください。 ０７４２―２２―４１４８

①備考欄を選択

②参加 or不参加を選択してください。 参加希望の方は、参加されるお子さまの人数をご記入ください。

※準備の都合上、事前の参加者の把握をさせて頂きたいと思います。お手数ですがアプリでの

出欠のご回答にご協力ください。

～プロフィール紹介～

プロパフォーマー

まつだ こうき さん

・１９９３年生まれ 京都府出身のプロパフォーマー。 お父様が趣味ではじめたマ

ジック、テレビで見たジャグリングに憧れ、物心がついたときよりパフォーマンスを

始められたそうです。

・子供向けのパフォーマンスショーを得意とされ公演数は関西地方でもトップクラス

の実績を誇られています。

・現在は、関西地方を中心にパフォーマンスショーや、タレントさんへのパフォーマ

ンス指導、テーマパーク出演、パフォーマンス演出など様々な分野でご活躍されて

います。